
Protokół z III sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, 

która odbyła się 17 czerwca 2024 r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury,  

ul. Starobuska 10 w godzinach od 15:00 do 17.10 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Anita Jabłońska, która przewodniczyła 

obradom.  

Przewodnicząca Rady powitała burmistrza Pawła Wójcika, zastępcę burmistrza Małgorzatę 

Przeździk, skarbnika gminy Annę Pleban, sekretarza gminy Andrzeja Łopacińskiego, członka 

zarządu starostwa powiatowego w Kielcach Mariusza Ścianę, kierowników i dyrektorów 

jednostek gminnych i ponadgminnych, sołtysów, radnych, pracowników urzędu, mieszkańców 

gminy oraz gości ze Stanów Zjednoczonych - Lloyda Halversona wraz z małżonką i sekretarza 

gminy Opatów Huberta Dziadczykowskiego.  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład Rady 

wynosi 15 radnych). 

Lista obecności radnych na III sesji, dnia 17 czerwca 2024 r., stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

2. Przyjęcie protokołu z sesji I sesji Rady Miejskiej w Chmielniku. 

Do protokołu z I sesji, nie wniesiono uwag. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za 

przyjęciem protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (7.05.2024 r.) głosowało 15 

radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

3. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Burmistrz pogratulował bohaterskiej postawy, jaką wykazał się zawodnik MLKS Zenit 

Chmielnik Michał Pietryka, mieszkaniec gminy Chmielnik, na co dzień straszy posterunkowy 

służący w kieleckim oddziale prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji 10 maja 2024 r. 

podczas pożaru pensjonatu opiekuńczo-rehabilitacyjnego „Nasz dom” przy ulicy Tobruckiej w 

Kielcach. Michał Pietryka wraz z kolegą z patrolu, z narażeniem zdrowia i życia podjął akcję 

ewakuacji starszych i niepełnosprawnych osób z palącego się budynku. Funkcjonariusz działał 

w warunkach rozprzestrzeniania się dymu i ograniczonej widoczności. Z uwagi na brak 

możliwości przejścia klatką schodową akcja ewakuacyjna odbywała się przez okna i balkony. 



Pogratulował wyjątkowego zaangażowania, profesjonalizmu w działaniu ,a w szczególności 

godnej podziwu i naśladowania postawy.  Burmistrz oraz Przewodnicząca Rady wręczyli 

obecnemu na sali Michałowi Pietryce gratulacje i drobny upominek. 

Następnie burmistrz przedstawił obecnych podczas sesji gości ze Stanów Zjednoczonych - 

Lloyda Halversona wraz z małżonką i Sekretarza Gminy Opatów Huberta Dziadczykowskiego. 

Lloyd Harverson, koordynator współpracy polsko-amerykańskiej, który podczas 

kilkudniowego pobytu w gminie Chmielnik dokona analizy funkcjonowania samorządu. 

Podczas swojej wizyty Lloyd Harverson odwiedzi najważniejsze punkty turystyczne, urząd 

miasta oraz jednostki podległe a także przedsiębiorców.  

Następnie głos zabrał Lloyd Harverson, który przywitał wszystkich oraz również 

pogratulował bohaterskiej postawy Michałowi Pietryce - sekretarz Gminy Opatów Hubert 

Dziadczykowski tłumaczył z języka angielskiego.  

Powiedział, że cieszy się z dużej ilości kobiet wśród radnych. Przez 30 lat będąc city 

managerem w Stanach Zjednoczonych zawsze mówił radnym i burmistrzom, że są 

kręgosłupem demokracji. Podziękował, że odważyli się wystąpić naprzód, zrobić coś 

odważnego. Jest to udowodnione, że im bliżej obywateli jest dana władza tym jest lepsza, a oni 

są blisko. Zauważają na pewno to idąc na zakupy, gdzie ludzie opowiadają im o swoich 

problemach. Podziękował za zorganizowanie konsultacji w gminie Chmielnik.  

Do przesłanego sprawozdania burmistrza z prac pomiędzy sesjami pytanie miał radny 

Hieronim Górski. Zapytał czego dotyczyła wizyta w Banku Gospodarstwa Krajowego. 

Burmistrz odpowiedział, że miało ono związek z tym, że pojawiły się środki z Krajowego 

Planu Odbudowy, których operatorem będzie Bank Gospodarstwa Krajowego, na inwestycje 

termomodernizacyjne i inne działania związanych głównie z oszczędnościami energetycznymi.  

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwał. Wszystkie projekty uchwał oraz przedstawione 

sprawozdania uzyskały pozytywną opinię poszczególnych komisji, w tym Komisji Statutowo-

Regulaminowej Rady Miejskiej w Chmielniku.  

4. Sprawozdanie z działalności Chmielnickiego Centrum Kultury za 2023 rok. 

Do przesłanego wcześniej radnym sprawozdania nie było pytań.  

5. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023 rok 

Do przesłanego wcześniej radnym sprawozdania nie było pytań.  

6. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Chmielniku z/s 

w Zreczu Dużym za 2023 rok. 

Do przesłanego wcześniej radnym sprawozdania nie było pytań.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2023 rok. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Chmielniku za 2023 rok głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 



Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

mieszkaniach treningowych oraz wspomaganych. 

Projekt uchwały omówiła Monika Skuza dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

oraz wspomaganych głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ,,Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Chmielnik na lata 2024-

2030. 

Projekt uchwały omówił pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Joanna Jaros. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie uchwalenia ,,Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Chmielnik na lata 2024-2030 głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntów stanowiących własność Gminy 

Chmielnik. 

Projekt uchwały omówiła Agnieszka Jurecka-Paluch naczelnik wydziału rolnictwa i 

gospodarki nieruchomościami.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie wydzierżawienia gruntów stanowiących własność Gminy Chmielnik głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 



11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2024-2040. 

Projekty uchwał z pkt. 11 i 12 omówiła Anna Pleban – skarbnik gminy.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2024-2040 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 r. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie w sprawie zmian budżetu na 2024 r. głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

13. Raport o stanie Miasta i Gminy Chmielnik za 2022 rok. 

Na podstawie art. 28 aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  Wójt 

co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje 

podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Rada gminy może określić 

w drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące raportu. Rada gminy rozpatruje raport, o 

którym mowa w ust. 1, podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. Raport rozpatrywany jest w 

pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. 

W debacie nad raportem o stanie gminy radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. W 

debacie nad raportem o stanie gminy mieszkańcy gminy mogą zabierać głos. Mieszkaniec, 

który chciałby zabrać głos w trybie określonym w ust. 6, składa do przewodniczącego rady 

pisemne zgłoszenie, poparte podpisami: w gminie do 20 000 mieszkańców – co najmniej 20 

osób, w gminie powyżej 20 000 mieszkańców – co najmniej 50 osób. Zgłoszenie składa się 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma 

być przedstawiany raport o stanie gminy. Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według 

kolejności otrzymania przez przewodniczącego rady zgłoszenia. Liczba mieszkańców 

mogących zabrać głos w debacie wynosi 15, chyba że rada postanowi o zwiększeniu tej liczby. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad 

udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada 

gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy.  

Informacja o możliwości wzięcia udziału mieszkańców Miasta i Gminy Chmielnik w 

debacie na temat „Raportu o stanie Miasta i Gminy Chmielnik za 2023 rok” została ogłoszona: 



- dnia 4 czerwca 2024 r. na stronie Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku w zakładce: 

a) „Aktualności”, 

b) „Aktualności z prac Rady”,  

- dnia 4 czerwca 2024 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu w zakładce: 

a) „Komunikaty Rady Miejskiej”,  

b) „Aktualności/ogłoszenia/obwieszczenia”. 

- dnia 4 czerwca 2024 r. : 

a) na facebooku – Chmielnik Miasto i Gmina 

b)  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku.  

Termin przyjmowania zgłoszeń udziału mieszkańców w debacie na temat „Raportu o stanie 

Miasta i Gminy Chmielnik za 2023 rok”  został ustalony do 14 czerwca 2024 r. (piątek) w 

godzinach pracy Urzędu.  

W terminie ustalonym w ogłoszeniu nie wpłynęło żadne zgłoszenie od mieszkańców 

Miasta i Gminy Chmielnik do wzięcia udziału w debacie nt. Raportu za 2023 r.  

a) Przedstawienie raportu o stanie Miasta i Gminy Chmielnik za 2023 rok. 

Raport o Stanie Miasta i Gminy Chmielnik za 2023 rok w formie prezentacji 

multimedialnej przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik Paweł Wójcik dodatkowo 

burmistrz podziękował wszystkim z którymi współpracuje na co dzień.  

b) Debata nad raportem 

Debatę nad Raportem otworzyła Przewodnicząca Rady.  

Wiceprzewodnicząca Rady Agnieszka Lenartowicz podsumowała pracę samorządu. 

Doceniła ilość zrealizowanych inwestycji i dobrą współpracę.  

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady zamknęła debatę nad Raportem.  

c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4a i art. 28aa ust 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym Rada Miejska w Chmielniku, po zakończonej debacie nad 

przedstawionym Raportem o stanie miasta i gminy Chmielnik za 2023 rok postanowiła udzielić 

wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia.  

Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt uchwały pod  głosowanie. W głosowaniu 

wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Chmielnik wotum zaufania głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta 

bezwzględną większością głosów i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 



 

 

14. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 2023 rok: 

1) Opinia Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego w sprawie sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 

2023 rok; 

Przewodnicząca  Komisji  Budżetu  Finansów  i  Rozwoju  Gospodarczego  Anna 

Rogowska w kilku zdaniach podsumowała rok 2023 oraz poinformowała, że komisja 

pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za 2023 rok. 

 

2) Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chmielniku; 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Aneta Wojtas odczytała wniosek komisji w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy w Chmielniku z tytułu wykonania budżetu za 

2023 rok. Komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za 2023 rok. 

3) Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej:  

 

Wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej, Agnieszka Lenartowicz oraz Przewodnicząca 

Rady Miejskiej, Anita Jabłońska odczytały opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Kielcach:  

 

a) Uchwała nr 54/2024 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Chmielnik za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego; 

b) Uchwała nr 65/2024 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Chmielniku w sprawie absolutorium. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 2023 rok.   

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Chmielnik za 2023 rok głosowało 15 radnych. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

5) Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.  



Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta bezwzględną większością 

głosów i stanowi załącznik do protokołu.  

Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), 

Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), 

Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), 

Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA) 

Przewodnicząca Rady pogratulowała burmistrzowi i wraz z wiceprzewodniczącymi 

wręczyła kwiaty. 

Burmistrz w kilku słowach podziękował za wynik dzisiejszych głosowań oraz za wspólne 

działanie dla dobra mieszkańców.  

15. Zapytania i interpelacje radnych. 

Głos zabrał Mariusz Ściana, członek zarządu powiatu w Kielcach, pogratulował 

jednogłośnego wotum zaufania i absolutorium. 

 

16. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku III sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia obrad  sesji z dnia 17 czerwca 2024 roku. 

 

 

Niniejszy protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia III Sesji Rady Miejskiej w 

Chmielniku przeprowadzonej w dniu 17 czerwca 2024 roku w sali konferencyjnej Domu 

Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie, 

udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik. 

Nagranie z sesji dostępne jest na stronie internetowej:   

https://chmielnik.biuletyn.net/ 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Więckowska 


